Информация о результатах работы с устными и письменными обращениями граждан за  3 месяца 2016 год.

	Поступило обращений граждан
	Рассмотрено органами местного самоуправления
	Характер обращения
	Исполнение 

	письменных
	устных
	письменных
	устных
	письменных
	устных
	

	1
	42
	1
	42
	Присвоение адреса объекту недвижимости (1).
	Выдача справок (35); Выполнение нотариальных действий (7).
	Принятые решения в отношении каждого обращения граждан исполнены в полном объеме.





